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استاندار آذربایجان شرقی:

دانشگاه علوم پزشکی از ارکان سلامت است/ تاکید بر لزوم پایبندی به اصول اخلاق حرفهای
و پزشکی

استاندار آذربایجان شرقی با بیان اینکه دانشگاه علوم پزشکی از ارکان سلامت است، بر لزوم پایبندی به اصول اخلاق

حرفه ای و پزشکی در مراکز درمانی تاکید کرد.

به گزارش روابط عمومی استانداری آذربایجان شرقی، بهرام سرمست در آئین تجلیل از پژوهشگران برتر دانشگاه علوم پزشکی تبریز افزود: علوم پزشکی به عنوان یکی از ارکان

سلامت رسالتی خطیر بر عهده دارد؛ برای کیفیت بخشی به نظام سلامت و زندگی، علوم پزشکی سهم وزین و جایگاه رفیعی دارد.

استاندار آذربایجان شرقی اضافه کرد: دست یافتن به این جایگاه رفیع بدون رعایت مجموعه ای از الزامات و مولفه ها دست یافتنی نیست.

سرمست تاکید کرد: دستیابی به این جایگاه در دانشگاه علوم پزشکی تبریز مستلزم مجموعه ای از موفقیت های علمی، حرفه ای و اخلاقی است.

استاندار آذربایجان شرقی با بیان اینکه بروز بودن در دانش پزشکی اهمیت فراوانی دارد، افزود: آگاهی از پیشرفت های علمی و بهره گیری از منابع معتبر بین المللی همچون پایگاه

های علمی و ژورنال های معتبر لازمه کار است.

وی بیان کرد: پژوهش محوری و نوآوری باید به عنوان سنگ بنای فعالیت های پژوهشگران ما قرار گرفته و تحقیقات ما معطوف به حل چالش های بالینی و بهبود سلامت جامعه

باشد.

استاندار آذربایجان شرقی با بیان اینکه مهارت آموزی علمی و کاربردی برای گروه اساتید و دانشجویان و دانش پژوهان امری مفید و ضروری است، افزود: بهره گیری از فناوری های

نوین آموزشی مانند شبیه سازی ها، کارگاه های تخصصی و تقویت مهارت های بالینی و آموزشی باید با هم افزایی داشته باشند.

سرمست با تاکید بر اینکه نباید اصول اخلاق پزشکی و حرفه ای را فراموش کرد، تشریح کرد: یکی از مولفه های حفظ جایگاه رفیع جامعه پزشکی رعایت اخلاق حرفه ای پزشکی

بوده و رعایت احترام به بیماران، حفظ محرمانگی اطلاعات آنها و عدالت در مواجهه با بیماران شالوده کاری است که ره آورد آن اعتماد عمومی به جامعه پزشکی است.

وی افزود: طبابت به معنی ارائه خدمات یکسان و بدون تبعیض در شرایط اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی بیماران است که از آن به عنوان هوش عاطفی یاد می شود.

سرمست با بیان اینکه توسعه ارتباطات موثر در سطح داخلی، بین المللی و داخل و خارج از دانشگاه از ضروریات است، ادامه داد: همکاری بین رشته ای، شرکت در کنگره های بین

المللی و گسترش ارتباط با صنعت پزشکی بسترهای موفقیت را فراهم می کند.

استاندار آذربایجان شرقی اضافه کرد: توسعه مهارت ها و خودآگاهی های فردی و اجتماعی و همچنین بهره گیری از هوش اجتماعی در جامعه پزشکی، مراکز درمانی و زمان

تحصیل برای طی دوران نسبتا طولانی که دانشجویان پزشکی سپری می کنند، از الزامات این حوزه است.

سرمست گفت: مدیریت استرس و ارتباطات مبتنی بر سلامت روح و روان، مسائلی است که در محیط های پر تلاطم و پر استرس مراکز درمانی و آموزشی لازمه پیشرفت تحصیلی

و موفقیت در مراکز درمانی و پژوهشی است.

وی تصریح کرد: ایجاد تعادل میان مسولیت ها و بهره گیری از تکنیک های مدیریت زمان، کلید موفقیت پایدار است.

سرمست افزود: با رعایت این اصول و تعهد به علم، اخلاق و عدالت می توان در عرصه پزشکی در سطح ملی و بین المللی موفق بود.

استاندار آذربایجان شرقی در پایان گفت: در مدیریت استان با اعتقاد به علم و علم باوری، همواره در مواجهه با مسائل و مشکلاتی که دانشگاه های ما با آنها مواجه هستند، سعی

می کنم به عنوان یک معلم دانشگاهی نقش و وظیفه خود را ادا کنم.
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